Signa & accidentia affecto loco nequaquam definito. Cap. xii.

Siquibus febris definit non cum inditiis solutionis: neque diebus decretoriis recidiam expectare oportet. **SAL**

QUOTIENS NE VTRVM existat ex illis que dixit tantisper expectare oportet recidiam, non ubi alterum adsit, alterum desit. Que enim non ex ratione leuant, faciunt recidiam, quando id diebus accidat decretoriis. At vero constat, ut hec non ex ratione leuent quecumque neque cum inditiis solutionis, neque diebus definant decretoriis. **GLOSA.**

Docet presagire in febris, ex modo terminationis ipsarum, si reddere habent, an exacte iudicate sint & certe, ut amplius non reddeant. quod testis obscurissimus est, presertim in dictis Gal. in coto. Qui vnum sentit, & aliud dicit. Sentit enim quod non oportet expectare recidiam, nisi cum febris habet duo in sui abolitione. scilicet diei decretori absentiam, ac inditiarum solutionem. Ex quo si die critica iudicata sit, talibus inditiis non preuenibus, non redit. aut vice versa. ita quod coniunctim illa duo intelliguntur, & non diiunctim. Hoc sonat antiqua litera; recetior etiam coto. in illis verbis. quotiens neutrum existat, ex iis que dixit tantisper, oportet spectare recidiam, non ubi alterum adsit, alterum absit. quasi dicat, nisi ambo concurrant simul. quod recedat absque inditiis solutionis atque extra dies criticos, non erit certitudo de reciduatione, per alterum. nisi ipsorum, si desistat poterit non reddere. Primum ergo quod se offert notandum. qualiter plures conclusiones latent in textu, & sunt omnes. 4. Prima febris iudicata in die critica & inditiis solutionis. certe iudicatur, hoc est absque reciduatione. patet, quia tales sunt potissime conditiones crisis, que fixata est, a redditu febris tutatur. tertio de crisi. Secunda est, opposita isti, qua certificatur, reciduatione in tali solutione febris. Tertia est, quod contingens est, deficientem altera conditionum, redire, & non redire. Ultima est, querendo que illarum conditionum, magis obliget ad reciduationem, hoc est absentia diei critici, an signorum solutionis. & quia prima & secunda conclusio satis nota est, ideo, super tertia conclusione & 4. tantisper innotandum. primo offerendo. necessario expectet reciduatione si abo non concurrat ex dicto Gal. in coto. ubi alleuiatio est irrationalis potest expectari recidiam, sed talis est, ubi morbus soluit, aut non precedit talibus inditiis, & si dies concurrat critica, aut si occurrat, & dies critica absit, igitur maior propositio est nota, quia alleuiatis non ex ratione, non oportet credere. 2. aph. & minor est Gal. in calce coto. videre poteris. ergo, ubi vtrumque deficit, aut alterum, est suspitio de recidiam. & tunc sic intelligantur verba Gal. in principio coto. quotiens neutrum existat. i. nullum ex eis que dixit Hipp. puta ut nec sit dies critica, aut inditia soluis precedat, expectare oportet recidiam. non ergo securam reciduationem, ubi alterum adsit alterum absit, quia ad fragendum integritatem sanitatis diiunctio sufficit ut alias est videtur. scilicet si alterum sufficit ad reciduationem, quod est talis irrationalis, a fortiori cum abo concurrat, quod & si vera sint, non pugnat pro eadem ad vtrumque intelligi, aut saltem recidiam.